
 
 

SETTORE PROGRAMMAZIONE ECONOMICO FINANZIARIA 

                    
n. Generale     798   del   30/12/2019 

 

 

 

DETERMINA N.  143 DEL  30/12/2019 
 

 

 

Oggetto:  PRESA D’ATTO AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE 

PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI CEDOLINI PAGA E DI ESPLETAMENTO DEI 

RELATIVI SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-31-12-2023. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

La Presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Casatenovo dal 31/12/2019 al 15/01/2020 

 

 Comune di Casatenovo 
  Provincia di Lecco 

 Ragioneria 



Determinazione n. 143 del 30/12/2019 

 

 

             
OGGETTO : PRESA D’ATTO AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE 
PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI CEDOLINI PAGA E DI ESPLETAMENTO DEI RELATIVI 
SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-31-12-2023. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Richiamato il Decreto sindacale n. 13 del 21.05.2019 mediante il quale il sottoscritto, ai sensi 
dell’art. 50, comma 10 e dell’art. 109, comma 2, del Tuel, è stato nominato Responsabile di 
servizio del Settore Programmazione Economico Finanziaria – titolare della P.O. n. 2 come 
individuata nel vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, con decorrenza 
21.05.2019 e sino al 31.12.2020; 
 
Vista e richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 in data 15.02.2019, esecutiva ai 
sensi di legge, mediante la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 
2019/2021, ex. D.lgs 118/2011, ed i relativi allegati di legge; 
 
Viste le deliberazioni della Giunta comunale n. 36 in data 21.02.2019 e n. 64 in data 28.03.2019, 
entrambe esecutive ai sensi di legge, mediante le quali, sulla base del Bilancio come sopra 
approvato, sono stati definiti ed assegnati ai Responsabili di Servizio, ivi individuati, gli obiettivi 
di gestione nonché le dotazioni finanziarie, umane e strumentali, necessarie al loro 
raggiungimento; 
 
Visto altresì il D.U.P. 2019/2021 nonché la relativa Nota di aggiornamento, approvata dal 
Consiglio Comunale con atto n. 07 in data 15.02.2019, esecutivo ai sensi di legge; 
 
Visti i nuovi principi contabili di cui al D.Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.  in vigore dal 1^ gennaio 2015; 
 
Visti gli obiettivi di gestione affidati unitamente alle dotazioni necessarie; 
 
Premesso che, questo Ente, con deliberazione della Giunta Comunale n.161 dell’8.08.2019, 
esecutiva ai sensi di legge: 
o approvava il Capitolato Speciale d’Appalto regolante il servizio di gestione ed elaborazione 

presenze, di gestione ed elaborazione dei cedolini paga e di espletamento dei relativi servizi 
complementari e connessi per il periodo 1/01/2020-31/12/2023, stimando l’importo del 
servizio in presunti €. 92.828,00; 

o disponeva di avvalersi, per la procedura di gara, della Stazione Unica Appaltante “SUA 
Lecco” in virtù della Convenzione approvata con atto consiliare n.20 del 23/5/2018, 
esecutivo ai sensi di legge; 

o demandava al sottoscritto Responsabile di Servizio, in qualità di responsabile unico del 
procedimento, l’adozione dei conseguenti atti nel rispetto della Convenzione sopra 
approvata; 

 
Vista la Determina  di questo Settore n. 90 in data 22.08.2019 mediante la quale veniva richiesto 
a “SUA Lecco” di porre in essere gli adempimenti di competenza necessari per l’affidamento del 
servizio in parola; 
 
Richiamate le seguenti determinazioni dirigenziali della Direzione organizzativa III – Appalti e 
Contratti Servizio Stazione Unica Appaltante, a firma della dirigente dott.ssa Barbara Funghini, 
agli atti:  
o n.937 dell’11.10.2019, mediante la quale, in accoglimento della richiesta di questo Ente:   

- si provvedeva all’indizione della gara in parola stabilendo di procedere con il sistema 
della procedura aperta ai sensi dell’art.60 del D.ls.50/2016 con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi di quanto disposto dall’art.95, comma 2 lett.a) 
del medesimo decreto;   



Determinazione n. 143 del 30/12/2019 

 

 

- si stabiliva l’uso della piattaforma di e-procurement SINTEL di Regione Lombardia;  
- si approvava lo schema del bando e del disciplinare di gara disponendone la pubblicazione 

nella GURI; 
o n.1051  del 12.11.2019, mediante la quale,  in ottemperanza a quanto disposto dall’art.21-

quinquies della L.241/1990 e per le motivazioni indicate nella stessa, si procedeva alla 
revoca in via di autotutela della procedura di gara in parola e si provvedeva ad indire una 
nuova gara alle medesime condizioni (periodo dell’appalto  1.01.2020-31.12.2023 - base 
d’asta €.92.828,00 oltre iva -  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa -  
utilizzo della piattaforma di e-procurement SINTEL di Regione Lombardia);     

 
Dato atto, in particolare,  che la stazione appaltante (SUA Lecco) provvedeva a pubblicare il 
bando di gara sulla GURI n.134 del 15/11/2019, all’albo pretorio della stazione appaltante, sul 
sito della Provincia di Lecco, all’Albo del Comune di Casatenovo e di Lecco, all’Osservatorio 
regionale per i contratti pubblici, alla CCIAA di Lecco, e stabiliva quale termine per la 
presentazione delle offerte le ore 11:00 del giorno 3.12.2019; 
 
Dato atto altresì che per la predetta gara n. 7594808 veniva acquisito, da parte di SUA Lecco, 
tramite il sistema SIMOG  il numero di CIG 80978583D2, soggetto a migrazione per subentro di 
questa Amministrazione nella gestione del contratto, e che di tale variazione si prenderà atto 
con apposito successivo provvedimento; 
 
Vista ora la determinazione dirigenziale n. 1329 del 23.12.2019 della Direzione organizzativa III – 
Appalti e Contratti Servizio Stazione Unica Appaltante, pervenuta a questo Ente in data 
23.12.2019 con prot. 28066, agli atti, dalla quale si rileva in particolare, che: 
 
- entro il termine come sopra stabilito sono pervenute le offerte delle seguenti società: 
o A.T.I. GPI SPA (capogruppo) con sede in Trento – via Ragazzi del 99 n.13 (C.F. e P.I. 

01944260221) con LTP LEGAL & TAX PARTNER – SOCIETA’ TRA AVVOCATI E COMMERCIALISTI 
S.T.P.R.L. (mandante) con sede in Padova – via Dan Crispino n.106 (C.F. e P.IVA 
04992510281); 

o A.T.I. INAZ PRO SRL TP (mandataria) con sede in Milano, Viale Monza n.268 (C.F. e P.I. 
08863450964) con AGS S.r.l. (mandante) con sede in Casalpusterlengo (LO) – Via San 
Francesco n.6 (C.F. e P.I. 09024820152) con INAZ S.r.l. (ausiliaria) con sede in Milano – Viale 
Monza n.268 (C.F. e P.I. 05026960962); 

- a seguito della valutazione delle offerte tecniche ed economiche presentate, venivano 
assegnati i seguenti punteggi: 
 

Operatore 
economico 
 

Punteggio 
offerta 
tecnica 
 

Punteggio 
offerta 
economica 
 

Punteggio 
totale 
 

A.T.I. GPI SPA 46,00 27,09 73,09 
A.T.I. INAZ PRO SRL 
TP 

51,40 24,11 75,51 

 
e si riteneva quale migliore offerta quella presentata dall’ A.T.I. INAZ PRO SRL TP (mandataria) 
con sede in Milano - Viale Monza n.268 (C.F. e P.I. 08863450964) con AGS S.r.l. (mandante) con 
sede in Casalpusterlengo (LO) – Via San Francesco n.6 (C.F. e P.I. 09024820152) con INAZ S.r.l. 
(ausiliaria) con sede in Milano – Viale Monza n.268 (C.F. e P.I. 05026960962), avendo la stessa  
ottenuto un punteggio totale di punti 75,51, con uno sconto unico del 22,22% sulla base di gara 
stabilita in €. 92.828,00 oltre iva; 
 
Visto che con la citata determinazione dirigenziale di SUA – Lecco n.1329 del 23.12.2019 è stata 
formalizzata la proposta di aggiudicazione alla suddetta società ed è stato approvato il Report 
della procedura Sintel ID n.117957302, ivi allegato; 
 



Determinazione n. 143 del 30/12/2019 

 

 

Evidenziato che SUA Lecco: 
o ha provveduto a richiedere, tramite AVCPASS, la documentazione a comprova del possesso 

dei requisiti di carattere generale dell’operatore aggiudicatario; 
o in data 19.12.2019, tramite piattaforma di e-procurement SINTEL di Regione Lombardia, ha 

richiesto alla medesima società, la comprova dei requisiti dichiarati in sede di gara; 
Evidenziato altresì che l’art. 32, comma 7, del D.Lgs 50/2016 stabilisce che l’aggiudicazione 
diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti; 
 
Richiamata la più volte citata Convenzione di conferimento delle funzioni di “SUA Lecco” nella 
quale, al punto g) dell’art.4, fra le attività di competenza dell’ente aderente rientra l’adozione 
del provvedimento di aggiudicazione; 
 
Ritenuto pertanto, a seguito della complessiva documentazione pervenuta, sopra richiamata, 
conservata agli atti d’ufficio, di aggiudicare il servizio di che trattasi a favore dall’ A.T.I. INAZ 
PRO SRL TP (mandataria) con sede in Milano, Viale Monza n.268 (C.F. e P.I. 08863450964) con 
AGS S.r.l. (mandante) con sede in Casalpusterlengo (LO) – Via San Francesco n.6 - (C.F. e P.I. 
09024820152) e con INAZ S.r.l. (ausiliaria) con sede in Milano – Viale Monza n.268 (C.F. e P.I. 
05026960962), dando atto che, ai sensi dell’art.32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016, sopra citato, 
l’aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti; 
 
Ritenuto di quantificare in € 75.729,70  oltre iva (e quindi €. 92.390,24 Iva compresa) il prezzo 
(presunto) di aggiudicazione del servizio, stimando un numero superiore di cedolini  in previsione 
di possibili/eventuali nuove assunzioni presso l’Ente nel periodo contrattuale, fermo restando lo 
sconto del 22,22% offerto in sede di gara;   
 
Ritenuto conseguentemente, con il presente atto, di modificare gli impegni di spesa, riferiti al 
servizio, assunti con la sopracitata determina a contrarre n. 90 in data 22.08.2019, nel modo 
seguente, dando atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro i suddetti 
esercizi finanziari: 
 
 

Capitolo 
 

Numero impegno  Variazione Assestato 

1215 211/2020 - 5.214,98 23.097,56 
1215   42/2021 - 5.214,98 23.097,56 

 
 
Dato atto che del predetto importo di €. 23.097,56 su ciascuna annualità 2022 e 2023, si terrà 
conto in sede di predisposizione dei documenti programmatori riferiti a tali esercizi finanziari, 
avendo a mente l’art.183, comma 6 del Tuel nonché l’art.50, comma 4, del vigente 
Regolamento di Contabilità e dando atto altresì che l’esigibilità della presente obbligazione 
avverrà entro i suddetti esercizi; 
 
Preso atto che gli impegni di spesa assunti con la più volte citata determina n.90 del 22.8.2019, 
per la parte riferita alla quota incentivi per funzioni tecniche e IRAP rimangono i seguenti: 
 
 

Capitolo e impegno 
2020 

Importo 2020 Capitolo e impegno 
2021 

Importo 2021 

Cap.1215 – imp.212 278,49 
(quota 80%) 

Cap.1215 – imp.43 278,49 
(quota 80%) 

Cap.1215 – imp.214 69,62 
(quota 20%) 

Cap.1215 – imp.44 69,62 
(quota 20%) 

Cap.1215 – imp.215 19,12 
(IRAP) 

Cap.1215 – imp.45 19,12 
(IRAP) 



Determinazione n. 143 del 30/12/2019 

 

 

 
dando atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà nei rispettivi esercizi finanziari e 
dando atto altresì che della spesa riferita agli esercizi 2022 e 2023 si terrà conto in sede di 
predisposizione dei documenti programmatori riferiti a tale esercizio finanziario, avendo a 
mente l’art.183, comma 6 del Tuel nonché l’art.50, comma 4, del vigente Regolamento di 
Contabilità; 
 
Dato altresì atto che, in virtù della Convenzione come sopra approvata, le attività di “S.U.A. 
Lecco” sono state svolte nel rispetto delle disposizioni della Legge n.190/2012 con riferimento al 
Piano Triennale di prevenzione della corruzione, adottato dalla Provincia di Lecco nonché del 
Patto di Integrità vigente; 
 
Dato atto che il Responsabile del procedimento, individuato nel firmatario del presente atto, ha 
verificato l’obbligo di astensione da parte dei titolari degli uffici competenti ad adottare i 
pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e l’insussistenza per lo stesso di 
conflitto di interesse, ai sensi dell’art.6 bis della Legge 7/8/1990 n.241 come modificato 
dall’art.1 comma 41 della Legge 190/2012; 
 
Di dare atto degli obblighi posti a carico del citato affidatario dalle disposizioni contenute nel 
Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (art. 54, comma 5, del decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165/2001) e relativo Regolamento approvato con D.P.R. n° 62 del 16/04/2013 
nonché nel PTPCTI del Comune di Casatenovo; 
 
Evidenziato altresì che l’affidamento oggetto della presente determina è soggetto al rispetto 
della L. 13 agosto 2010 n. 136 in materia di obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Dato atto che si provvederà a dare attuazione alle previsioni in materia di trasparenza ai sensi 
della normativa vigente; 
 
Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa del presente atto, e ciò con riferimento alle 
proprie competenze professionali; 
 
Preso atto che in merito al presente provvedimento il Ragioniere Comunale, ha apposto il 
proprio visto di regolarità contabile attestandone la relativa copertura finanziaria, e ciò ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del T.U.E.L.; 
 

D E T E R M I N A 
 
o di far proprie le risultanze della gara espletata da SUA Lecco, per conto di questo Ente, 

finalizzata all’affidamento del servizio di gestione ed elaborazione presenze, di gestione ed 
elaborazione dei cedolini paga e di espletamento dei relativi servizi complementari e 
connessi per il periodo 1/01/2020-31/12/2023, come da aggiudicazione provvisoria approvata 
con determina dirigenziale n.1329 del 23.12.2019 della “Direzione Organizzativa III – Appalti 
e contratti – Servizio stazione unica appaltante”  agli atti di questo Ente; 

o di aggiudicare, conseguentemente, l’appalto per l’affidamento del servizio in parola per il 
periodo 1.1.2020 – 31.12.2023 all’ A.T.I. INAZ PRO SRL TP (mandataria) con sede in Milano, 
Viale Monza n.268 (C.F. e P.I. 088634509649 con AGS S.r.l. (mandante) con sede in 
Casalpusterlengo (LO) – Via San Francesco n.6 - (C.F. e P.I. 09024820152) e con INAZ S.r.l. 
(ausiliaria) con sede in Milano – Viale Monza n.268 (C.F. e P.I. 05026960962), la quale ha 
offerto lo sconto unico del 22,22% sulla base di gara, al prezzo (presunto)  di € 75.729,70  
oltre iva (e quindi €. 92.390,24 iva inclusa); 

o di dare atto che la suddetta aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del possesso dei 
requisiti prescritti dalla normativa vigente, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs 
50/2016; 

o di dare atto altresì che per la predetta gara n. 7594808 è stato acquisito, da parte di SUA 
Lecco, tramite il sistema SIMOG  il numero di CIG 80978583D2, soggetto a migrazione per 



Determinazione n. 143 del 30/12/2019 

 

 

subentro di questa Amministrazione nella gestione del contratto, e che di tale variazione si 
prenderà atto con apposito successivo provvedimento; 

o di modificare gli impegni di spesa assunti con la sopracitata determina a contrarre n. 90 in 
data 22.08.2019, nel modo seguente, dando atto che l’esigibilità della presente obbligazione 
avverrà entro i suddetti esercizi finanziari: 

 
 

 
Capitolo 
 

Numero impegno  Variazione Assestato 

1215 211/2020 - 5.214,98 23.097,56 
1215   42/2021 - 5.214,98 23.097,56 

o di dare atto altresì che del predetto importo di €. 23.097,56 su ciascuna annualità 2022 e 
2023, al medesimo capitolo 1215, si terrà conto in sede di predisposizione dei documenti 
programmatori riferiti a tali esercizi finanziari, avendo a mente l’art.183, comma 6 del Tuel 
nonché l’art.50, comma 4, del vigente Regolamento di Contabilità, dando atto altresì che 
l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro i suddetti esercizi; 

o di dare atto altresì che gli impegni di spesa assunti con la più volte citata determina n.90 del 
22.8.2019, per la parte riferita alla quota incentivi per funzioni tecniche e IRAP rimangono i 
seguenti: 

 
Capitolo e impegno 

2020 
Importo 2020 Capitolo e impegno 

2021 
Importo 2021 

Cap.1215 – imp.212 278,49 
(quota 80%) 

Cap.1215 – imp.43 278,49 
(quota 80%) 

Cap.1215 – imp.214 69,62 
(quota 20%) 

Cap.1215 – imp.44 69,62 
(quota 20%) 

Cap.1215 – imp.215 19,12 
(IRAP) 

Cap.1215 – imp.45 19,12 
(IRAP) 

 
dando atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà nei rispettivi esercizi finanziari e 
dando atto altresì che della spesa riferita agli esercizi 2022 e 2023 si terrà conto in sede di 
predisposizione dei documenti programmatori riferiti a tale esercizio finanziario, avendo a 
mente l’art.183, comma 6 del Tuel nonché l’art.50, comma 4, del vigente Regolamento di 
Contabilità; 
 
o di dare atto che lo svolgimento del servizio verrà effettuato alle condizioni del Capitolato 

Speciale d’appalto (approvato con Giunta Comunale n. 161 dell’8.08.2019) e del Disciplinare 
di gara (approvato con Determina dirigenziale n.1051  del 12.11.2019 della Direzione 
organizzativa III – Appalti e Contratti Servizio Stazione Unica Appaltante); 

o di dare atto che con successivo provvedimento si provvederà in ordine alla pubblicazione 
dell’esito di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana; 

 
Di dare atto altresì: 
- che il Responsabile del procedimento, individuato nel firmatario del presente atto, ha 
verificato l’obbligo di astensione da parte dei titolari degli uffici competenti ad adottare i 
pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e l’insussistenza per lo stesso di 
conflitto di interesse, ai sensi dell’art.6 bis della Legge 7/8/1990 n.241 come modificato 
dall’art.1 comma 41 della Legge 190/2012; 
- degli obblighi posti a carico del citato affidatario dalle disposizioni contenute nel Codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici (art. 54, comma 5, del decreto legislativo 30 marzo 
2001, n. 165/2001) e relativo Regolamento approvato con D.P.R. n° 62 del 16/04/2013 nonché 
nel PTPCTI del Comune di Casatenovo; 
- che si provvederà all’attuazione delle previsioni in materia di trasparenza ai sensi della 
normativa vigente; 



Determinazione n. 143 del 30/12/2019 

 

 

- che, in virtù della Convenzione come sopra approvata, le attività di “S.U.A. Lecco” sono state 
svolte nel rispetto delle disposizioni della Legge n.190/2012 con riferimento al Piano Triennale 
di prevenzione della corruzione, adottato dalla Provincia di Lecco nonché del Patto di Integrità 
vigente. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    Paola Sala

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Paola Sala;1;6732606



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.143 del 30/12/2019

Pagina 1 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI
CEDOLINI PAGA E DI ESPLETAMENTO DEI RELATIVI SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-
31.12.2023

A.T.I. INAZ PRO SRL TPBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.11.0081.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12152021

23.097,56Importo:22/08/2019Data:2021 42/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

PARZIALE ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO STIPENDI

Importo Variazione: -5.214,98

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI
CEDOLINI PAGA E DI ESPLETAMENTO DEI RELATIVI SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-
31.12.2023

A.T.I. INAZ PRO SRL TPBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.11.0081.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12152020

23.097,56Importo:22/08/2019Data:2020 211/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

PARZIALE ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO STIPENDI

Importo Variazione: -5.214,98

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.143 del 30/12/2019

Pagina 2 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI CEDOLINI PAGA E DI
ESPLETAMENTO DEI RELATIVI SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-31.12.2023 - incentivo art.
113 c. 4 D.Lgs. 50/2016 (80% per il personale)

SIOPE: 1.03.02.11.0081.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12152020

278,49Importo:22/08/2019Data:2020 212/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

PARZIALE ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO STIPENDI

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI CEDOLINI PAGA E DI
ESPLETAMENTO DEI RELATIVI SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-31.12.2023 - incent.art.
113 c. 4 D.Lgs. 50/2016 (20% per strument.tecnol)

SIOPE: 1.03.02.11.0081.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12152020

69,62Importo:22/08/2019Data:2020 214/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

PARZIALE ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO STIPENDI

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.143 del 30/12/2019

Pagina 3 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI
CEDOLINI PAGA E DI ESPLETAMENTO DEI RELATIVI SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-
31.12.2023 - Irap su incentivo funzioni tecniche

SIOPE: 1.03.02.11.0081.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12152020

19,12Importo:22/08/2019Data:2020 215/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

PARZIALE ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO STIPENDI

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI CEDOLINI PAGA E DI
ESPLETAMENTO DEI RELATIVI SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-31.12.2023 - incentivo art.
113 c. 4 D.Lgs. 50/2016 (80% per il personale)

SIOPE: 1.03.02.11.0081.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12152021

278,49Importo:22/08/2019Data:2021 43/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

PARZIALE ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO STIPENDI

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziaria nr.143 del 30/12/2019

Pagina 4 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI CEDOLINI PAGA E DI
ESPLETAMENTO DEI RELATIVI SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-31.12.2023 - incent.art.
113 c. 4 D.Lgs. 50/2016 (20% per strument.tecnol)

SIOPE: 1.03.02.11.0081.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12152021

69,62Importo:22/08/2019Data:2021 44/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

PARZIALE ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO STIPENDI

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ED ELABORAZIONE PRESENZE, DI GESTIONE ED ELABORAZIONE DEI
CEDOLINI PAGA E DI ESPLETAMENTO DEI RELATIVI SERVIZI COMPLEMENTARI E CONNESSI. PERIODO 1.01.2020-
31.12.2023 - Irap su incentivo funzioni tecniche

SIOPE: 1.03.02.11.0081.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12152021

19,12Importo:22/08/2019Data:2021 45/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

PARZIALE ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO STIPENDI

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

 CASATENOVO li, 31/12/2019

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Paola Sala;1;6732606


